
«МЫЛДİН» 

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ 

РАЙОНСА 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

«ТРОИЦКО–ПЕЧОРСКИЙ» 

Ш У Ö М 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
Республика Коми, пгт. Троицко-Печорск 

 

 

 

 

от 12 декабря 2018 года                                                                           № 12/1152 

 

Об утверждении состава антитеррористической комиссии в 

муниципальном районе «Троицко-Печорский». 

 

       В соответствии с распоряжением председателя Антитеррористической 

комиссии в Республике Коми от 29 августа 2018 года №3 «О формировании 

антитеррористических комиссий в муниципальных образованиях Республики 

Коми» 

 

 

     ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить состав антитеррористической комиссии. 

2. Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на первого 

заместителя руководителя администрации муниципального района 

«Троицко-Печорский» Целищева А.Н. 

3. Данное постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

 

Руководитель администрации 

муниципального района  

«Троицко-Печорский» -                                                        И. В. Сидорин  

      

 
исп. Томилов С.С. 

 

согласовано  

 

первый зам. руководителя 

 

 - юрисконсульт 

 

 

 



 

Утверждено  постановлением 

администрации МР «Троицко-Печорский» 

от 12 декабря 2018 года№ 12/1152 

 

 

Состав 

антитеррористической комиссии в муниципальном районе 

«Троицко-Печорский» по должностям 

1. Руководитель администрации муниципального района «Троицко-

Печорский» (председатель комиссии) 

2. Первый заместитель руководителя администрации муниципального 

района «Троицко-Печорский» (заместитель председателя комиссии). 

3. Начальник ОМВД России по Троицко-Печорскому району (заместитель 

председателя комиссии по согласованию) 

4. Заведующий сектором по делам ГО и ЧС муниципального   района 

«Троицко-Печорский» (секретарь комиссии). 

 

Члены комиссии: 

5. Начальник ОВО Троицко-Печорского района подразделения войск 

национальной гвардии Российской Федерации по Республики Коми (по 

согласованию). 

6. НачальникТроицко-Печорский пожарно-спасательного гарнизона 

РК,начальник25 ПСЧ (пожарно-спасательной) части ФКГУ«2 отряд 

ФПС по РК» (по согласованию). 

7. Начальник управления образования администрации муниципального 

района «Троицко-Печорский». 

8. Начальник управления культуры администрации муниципального 

района «Троицко-Печорский». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


